8
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

P O R T A R I A N.' 249- G R / I F A M D E 16 D E F E V E R E I R O D E 2018

O REITOR do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO A M A Z O N A S - I F A M , no uso de suas atribuições legais e estatutárias que
lhe confere o Decreto Presidencial de 10/03/2015, publicado no DOU N.° 47. de 11/03/2015.
seção 2, pág. 2, e:

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico n.*̂  34/2018-CMC, de 09 de
fevereiro de 2018;

CONSIDERANDO o que estabelece o art. 5", parágrafo único da
Resolução n.° 84-CONSUP/IFAM. de 19/11/2015.

R E S O L V E :

DIVULGAR L CONVOCAR, conforme lista anexa, por meio do EDITAL
INTERNO, para a cerimónia de Ato de Colação de Grau dos graduandos do campus Manaus
Centro, a ser realizado no dia 22 de fevereiro de 2018. no referido campus. Avenida Sete de
Setembro, 1975, Centro.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

ANTONIO VENAN TELO BRANCO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

A N E X O DA P O R T A R I A N." 249 G R / I F A M D E 16 D E F E V E R E I R O D E 2018

DIA 22/02/2018 Q U I N T A - F E I R A

C U R S O : L I C E N C I A T U R A E M CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
A L U N O (A) :
. D A N I E L L A DE VASCONCELOS DA SILVA
. DINÁH DE SOUZA RODRIGUES
. ÉRICA FREITAS DE A L M E I D A
. FERNANDA SILVA DOS PASSOS
. JOSÉ DE L I M A DANTAS
. LUClVÂNIA DO VALE A M A R A L
. RAELE COELHO DA SILVA

C U R S O : L I C E N C I A T U R A E M FÍSICA
A L U N O (A):
. T H A Y A N Y JACOB PINHEIRO

C U R S O : L I C E N C I A T U R A E M MATEMÁTICA
A L U N O (A) :

. ADRIANE DE SOUZA LACERDA

. THIAGO AUGUSTO DE SOUZA LACERDA

C U R S O : L I C E N C I A T U R A E M QUÍMICA
A L U N O (A) :

. DANIELE MENEZES DE OLIVEIRA

. JACIARA LIRA DE OLIVEIRA

C U R S O : L I C E N C I A T U R A E M FÍSICA P A R F O R
A L U N O (A) :

. A N A CLEI ARAÚJO PANTALEÃO

. ANTÔNIO C A R V A L H O ALVES

. ANTÔNIO SOUZA BRASIL

. D I C K M A N N WERNER MENDES WECKNER

. ÉDER SOUZA MOREIRA

. EDMILSON L I M A DE SOUZA

. EDNEI DE SOUZA FERREIRA

. HUDSON JOSÉ GOMES

. JAIRO GUIMARÃES TAVARES

. MARCÍLIO MACIEL COÉLHO

. MARÍLIA ALVES SALES

. PATRYCK RHAYNNER DA SILVA COSTA

. RAMON BARROSO FERREIRA

. REINALDO RODRIGUES FERREIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

. WALDENEY MEDINO DE L I M A

. WERLLINGTON TEIXEIRA DE MELO

C U R S O : E N G E N H A R I A MECÂNICA
A L U N O (A):

. A L D I N E ! NOBRE TELES

. D A V I SOUSA SALVIANO

. IGOR REIS BARROS

. JONATHAS FREIRE DE ARAÚJO

. JOSÉ LUIZ ANDRADE DA SILVA

. LUIZ EDUARDO CALDAS GARCIA

. MARCELO GIRÃO PESSOA

. REGINO LOPES DA SILVA

. ROGÉRIO SCARPARO RODRIGUES

C U R S O : T E C N O L O G I A E M ANÁLISE E D E S E N V O L V I M E N T O D E S I S T E M A S
A L U N O (A) :

. A L E X FABIANO CORDEIRO DE MELO

. BRUNA ROCHA DE SOUZA

C U R S O : T E C N O L O G I A E M D E S E N V O L V I M E N T O D E S O F T W A R E
A L U N O (A) :

. GENILTON SILVA DE SOUZA

C U R S O : T E C N O L O G I A E M GESTÃO D E O B R A S
A L U N O (A):

. ALESSANDRO DE ARAÚJO LEÃO